CONTPAQ |

Posicién Financiera, Balance General al 31/Mar/2019

2019 FIDERUR 2019

Hoja: 1

Fecha: 18/Abr/2019

ACTIVO
ACTIVO
Activo Circulante
Bancos/Tesoreria
Inversiones Temporales
Deudores Diversos

Total Activo Circulante

Activo NO Circulante

Otros Derechos a Recibir
Terrenos

Total Activo NO Circulante

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Presupuesto de Egreso Autorizado
Presupuestos de Egrso por Ejercer
Presupuesto de Egresos Pagado

SUMA CUENTAS DE ORDEN

324.66
207,065.24
6,532.50

213,922.40

6,500,000.00
32,100,000.00

38,600,000.00

38,813,922.40

38,813,922.40

-23,086.38
115,646.38

92,560.00

PASIVO

PASIVO

Pasivo Circulante
Retenciones y Contribuciones
Otras Cuentas por Pagar
Ingresos por Clasificar

Total Pasivo Circulante

Pasivo NO Circulante

Fondos de Fideicomisos

Total Pasivo NO Circulante

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

-0.02
676.92
145.00

821.90

38,926,722.47

38,926,722.47

38,927,544.37

38,927,544.37

-113,621.97

-113,621.97

38,813,922.40

92,560.00

92,560.00




