2019 FIDERUR 2019 Posición Financiera, Balance General al 31/Mar/2019

Hoja: 1 Fecha: 18/Abr/2019

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO	PASIVO		
Activo Circulante	Pasivo Circulante		
Bancos/Tesoreria Inversiones Temporales Deudores Diversos	324.66 207,065.24 6,532.50	Retenciones y Contribuciones Otras Cuentas por Pagar Ingresos por Clasificar	- <mark>0.02</mark> 676.92 145.00
Total Activo Circulante	213,922.40	Total Pasivo Circulante	821.90
		Pasivo NO Circulante	
Activo NO Circulante		Fondos de Fideicomisos	38,926,722.47
Otros Derechos a Recibir Terrenos	6,500,000.00 32,100,000.00	Total Pasivo NO Circulante	38,926,722.47
Total Activo NO Circulante	38,600,000.00	Total PASIVO	38,927,544.37
		SUMA DEL PASIVO	38,927,544.37
Total ACTIVO	38,813,922.40	CAPITAL	
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-113,621.97
		SUMA DEL CAPITAL	-113,621.97
SUMA DEL ACTIVO	38,813,922.40	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	38,813,922.40
CUENTAS DE ORDEN Presupuesto de Egreso Autorizado Presupuestos de Egreso por Ejercer Presupuesto de Egresos Pagado	-23,086.38 115,646.38		92,560.00
SUMA CUENTAS DE ORDEN	92,560.00		92,560.00